平成２８年１０月１２日

鹿児島県空手道連盟
役　員　各　位
登録団体長　殿
鹿児島県空手道連盟
会　長　田 子 山  和 人
（公印省略）

平成２８年度　第３回公認段位審査会について（通知）

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、関係各位への周知並びに申込み手続き方よろしくお願いいたします。
平成２７年度から初段位受審にいては、全空連公認１級免状の添付が義務付けられています。
申込締め切り時点で全空連公認１級の取得が必要になりますので、予めご了承ください。
関係者への周知方宜しくお願い致します。

記

１　日　　時　　平成２８年１１月５日（土）　午後１３時００分（受付）

２　場　　所　　鹿児島県総合体育センター　武道館３階
　　　　　　　　（鹿児島市与次郎１丁目４−20  電話：099-255-0434）

３　主　　催　　鹿児島県空手道連盟

４　主　　管　　鹿児島県空手道連盟　技術委員会

５　受審資格　　全空連登録会員及び平成２８年度 県連盟登録会員であり、登録団体長の推薦の
ある者　（師範及び責任者の署名捺印が必須）

　　　　　　　　＜段位規程の資格基準＞
　　　　　　　　　　（満1５歳以上かつ義務教育を修了した者）
・初段　　　公認１級保持者　　（平成２７年度から適用）
　　　　　　　　　　・２段　　　初段取得後１年以上
　　　　　　　　　　・３段　　　２段取得後１年以上　（１８歳以上）

６　審査段位　　全空連公認初段～３段位

７　審査料及び登録料
　　　　　　　　　　　　　　　（初段）　　　　（２段）　　　　　（３段）
・審査料　　　５，０００円　　　７，０００円　　　９，０００円
　　　　　　　・登録料　　１１，５００円　　１３，５００円　　１５，５００円
　　　　　　　　　合　計　　１６，５００円　　２０，５００円　　２４，５００円

（※受審者は審査料と登録料の合計額を申し込み時に納付すること
「不合格者」については、登録料を返金します）

　８　申込み方法及び申込み先
　　　　　　　　　　別紙「段位受審申込申請書」に記入の上、申込みください。
　　　　　　　　　鹿児島県空手道連盟　事務局
　　　　　　　　　　　　　〒８９２－０８７４
　　　　　　　　　　　　　鹿児島市緑ヶ丘町６－８
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ ０９９－２４４－９３３３

９　審査料及び登録料振込先
　　　　　　　　料金については、原則振込でお願い致します。
審査会当日に欠席された場合は、登録料のみ返金いたしますので、予めご了承く
ださい。

　　　　　　　　　・ゆうちょ銀行　（記号）１７８４０　（番号）２６６３２６０１
　　　　　　　　　　　　鹿児島県空手道連盟
　　　　　　　　※他金融機関から振り込みの場合
　　　　　　　　　（店名）七八八　（店番）７８８　普通　（口座番号）２６６３２６０
[bookmark: _GoBack]
10　申込み締切日　平成２８年１０月２７日（木）　必着
　　　　　　　　　※審査料・登録料の入金も同日、締切以降は一切受け付けない。

　※　事務連絡　　当日の資格審査員は、マット搬入・会場設営に協力をお願い致します。

以上